2022年８月19日

各  位

会 社 名 イオンフィナンシャルサービス株式会社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 藤田  健二

（コード番号 8570 東証プライム）

問合せ先  取締役兼常務執行役員 木坂 有朗

（TEL 03－5281－2027）

（訂正）「第15回株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権発行について」
の一部訂正について

 2021年５月21日に公表いたしました「第15回株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権発行

について」の内容に一部訂正がございますので、お知らせいたします。

記

１．訂正の理由

当社は、2021年５月21日付開示の「第15回株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権発

行について」に記載の新株予約権の目的となる株式の数に誤りがあることが判明しましたので、以下

の通り訂正いたします。なお、変更箇所は下線を付しております。

２．訂正の箇所

２．新株予約権発行の要領

（３）新株予約権の目的となる株式の種類及び数

【訂正前】

新株予約権の１個当たりの目的たる株式の数（以下、「付与株式数」という。）は、100 株とし、新

株予約権の全部が行使された場合に発行される当社普通株式は127,000株を上限とする。

【訂正後】

新株予約権の１個当たりの目的たる株式の数（以下、「付与株式数」という。）は、100 株とし、新

株予約権の全部が行使された場合に発行される当社普通株式は12,700株を上限とする。

以 上